

Årsredovisning

Private Eyes AB

Org.nr 559155-2764

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Greg Olsson-Lalor, Styrelseledamot

2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Private Eyes AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom ögonsjukvård och ögonhälsa.

Företaget har sitt säte i Norrbottens Län, Bodens Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 989	7 560	5 622	4 504
Resultat efter finansiella poster	2 484	1 147	442	1 408
Soliditet (%)	67,4	46,7	41,8	64,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har en ökad efterfrågan på sina tjänster vilket är anledningen till att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 268 792	681 900	2 000 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		681 900	-681 900	0
Årets resultat			1 629 529	1 629 529
Belopp vid årets utgång	50 000	950 692	1 629 529	2 630 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	950 692
årets vinst	1 629 529
	2 580 221
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 060 kronor per aktie)	2 530 000
i ny räkning överföres	50 221
	2 580 221

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 989 497	7 560 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 989 497	7 560 195
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 873 139	-1 361 523
Övriga externa kostnader		-2 268 827	-2 016 983
Personalkostnader	2	-2 997 009	-2 641 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-353 909	-345 268
Summa rörelsekostnader		-7 492 884	-6 365 501
Rörelseresultat		2 496 613	1 194 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 847	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 518	-47 543
Summa finansiella poster		-12 671	-47 543
Resultat efter finansiella poster		2 483 942	1 147 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-289 000
Förändring av överavskrivningar		18 472	2 649
Summa bokslutsdispositioner		-431 528	-286 351
Resultat före skatt		2 052 414	860 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422 885	-178 900
Årets resultat		1 629 529	681 900

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	151 931	124 366
Inventarier, verktyg och installationer	4	333 532	520 419
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 842 920	1 949 242
Summa materiella anläggningstillgångar		2 328 383	2 594 027
Summa anläggningstillgångar		2 328 383	2 594 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 350	65 000
Övriga fordringar		1 971	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 521	213 044
Summa kortfristiga fordringar		193 842	278 044
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 848 757	2 799 984
Summa kassa och bank		2 848 757	2 799 984
Summa omsättningstillgångar		3 042 599	3 078 028
SUMMA TILLGÅNGAR		5 370 982	5 672 055

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		950 692	1 268 791
Årets resultat		1 629 529	681 900
Summa fritt eget kapital		2 580 221	1 950 691
Summa eget kapital		2 630 221	2 000 691
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 174 000	724 000
Ackumulerade överavskrivningar		74 954	93 426
Summa obeskattade reserver		1 248 954	817 426
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 250 000
Övriga skulder		266	3 196
Summa långfristiga skulder		266	1 253 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		672 888	1 082 561
Skatteskulder		406 379	101 414
Övriga skulder		119 923	157 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 351	259 334
Summa kortfristiga skulder		1 491 541	1 600 742
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 370 982	5 672 055

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier	5 år
Datorer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 250	281 250
Inköp	88 265	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 515	281 250
Ingående avskrivningar	-156 884	-100 634
Årets avskrivningar	-60 700	-56 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 584	-156 884
Utgående redovisat värde	151 931	124 366

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	941 226	873 161
Inköp	0	68 065
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941 226	941 226
Ingående avskrivningar	-420 807	-238 111
Årets avskrivningar	-186 887	-182 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-607 694	-420 807
Utgående redovisat värde	333 532	520 419

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 126 445	2 126 445
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 126 445	2 126 445
Ingående avskrivningar	-177 203	-70 881
Årets avskrivningar	-106 322	-106 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-283 525	-177 203
Utgående redovisat värde	1 842 920	1 949 242

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Boden 2023-06-30

Greg Olsson-Lalor
Greg Olsson-Lalor
Ordförande

Per Pohjanen
Per Pohjanen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ernst & Young AB

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


